PORTARIA TRT GDG Nº 388/2016
(Protocolos  Nºs 16.283, 16.284, 16.285 e 16.338/2016)

João Pessoa, 26 de setembro de 2016
                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 011/2015, de 08 de janeiro de 2015, bem como nos termos da Resolução
Administrativa nº 70/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Homologar o deslocamento dos servidores constantes da relação abaixo,
da respectiva cidade de lotação a esta Capital, no dia 25.09.2016, com retorno previsto
para o dia 27.09.2016.
                        Os servidores encontra-se participando do “CURSO PRÁTICA DE
CÁLCULOS TRABALHISTA NO PJE-CALC.”, conforme Prot. Adm.TRT nº 16.040/2016.

Nome/Matrícula Cargo/Função Lotação
TEREZINHA OLIVEIRA REMIGIO
MATRÍCULA : 250097129

TÉCNICO JUDICIÁRIO VT ITAPORANGA

NIVALDO FREITAS CORREIA DE OLIVEIRA
MATRÍCULA : 265169780

TÉCNICO JUDICIÁRIO VT ITAPORANGA

RUBENS AUGUSTO BARBOSA PAIVA
MATRÍCULA : 245163410

TÉCNICO JUDICIÁRIO VT MONTEIRO

ALVINO CARNEIRO DE ANDRADE JUNIOR
MATRÍCULA : 201332539

TÉCNICO JUDICIÁRIO VT CATOLÉ
DO ROCHA

                        II - Autorizar, excepcionalmente, o pagamento de 2 e 1/2 (duas e meia)
diárias a cada um dos referidos servidores para ressarcimento de despesas, bem como a
indenização de transporte, uma vez que os mesmos se deslocaram em veículo próprio,
observando-se o Ato TRT GP nº 070/2016. A referida despesa será à conta do orçamento
destinado à Escola Judicial - EJUD, consoante o disposto no ATO CONJUNTO TRT
GP/EJUD nº 02/2016.
                         Dê-se ciência.

                        Publique-se no BI e DA_ e TRT 13.

(datado e assinado eletronicamente)

ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA
Diretor-Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
R
Y
O
S
W
A
L
D
O

J
O
S
E

B
R
I
T
O

E
S
P
I
N
O
L
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
6
/
0
9
/
2
0
1
6

1
4
:
5
1
:
1
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

5
7
E
8
D
5
D
B
F
3
.
3
9
B
5
5
9
B
5
C
C
.
4
0
C
8
F
0
4
D
C
3
.
5
1
F
4
B
D
B
C
1
2

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1016283.2016.000.53426  -  p. 1 de 1